
Ред. бр. Име и Презиме Улица

1 Нино Николов  Георѓи Војтех бр. 3

2 Орданче Амбарков  Вера Циривири бр.54

3 Даниел Јаневски  Киро Ќучук бр. 31

4 Тодорче Попзлатанов  Петре Прличко бр. 62

5 Тодорка Соколова Георѓи Димитров бр. 43

6 Драги Наумов  Сараевска бр. 72 

7 Весна Николова  Белгадска бр. 1 

8 Лидија Атанасков  Мицко Козар бр. 17 

9 Трајче Стојковски  Киро Ќучук бр. 57

10 Трајче Ристов  Марксова бр. 16-1/15

11 Љубе Манев  с. Башино Село 

12 Марјан Драганов  Ризо Ризов бр. 14

13 Благица Кошинова  Васил Иљоски бб.

14 Боро Неделков Пајак Планина бр. 10 А

15 Боби Стојановски  Орце Мартинов бр.70А

16 Захарија Макниева  Борис Карпузов бр.11

17 Дејан Лазаревски  Тодор Јанев бр. 43

18 Зоран Стојчев  Петре Алчев бр. 6

19 Киро Џунџев  Љубен Весов бр.4

20 Димче Игевски  Питу Гули бр. 108

21 Тања Карова  Климент Охридски бр. 18

22 Петре Милевски  Сараевска бр. 65

23 Златко Јосифовски  Андон Шурков бр.12/3-6

24 Горан Басаров  Благој Ѓорев бр.99/2-12

25 Горан Костов  Јовче Џипунов бр.20

26 Венко Здравевски  Наце Димов бр.45

27 Љубомир Димов  Рилски Конгрес бр. 32

28 Киро Саздов  Вера Циривири бр. 44

29 Орце Андов  11-ти Октомври бр.4-26 

30 Тодорче Димов  Луј Пастер бр.63

31 Благој Трпчев  Киро Ќучук бр 33

32 Петре Каргов  8 ма Велешка Бригада бр. 27-1/15

33 Билјана Богдановска  Александар Несторов бр. 16

34 Милан Костоски  Киро Пракицов бр.28

35 Дијана Пановска  Цветан Арсов бр.32

36 Тони Мишков  Тодор Јанев бр. 54

37 Гоце Наунов  Румена Хаџипанзова бр.4

38 Благоја Јовановски  Сараевска 203/33

39 Трајче Михов  Славе Петков бр.28

40 Сашко Адамчевски  Даме Груев бр.56

41 Данчо Ѓуров  Невена Ѓоргиева Дуња бр. 4-2/2

42 Трајче Шопов  Ѓеорги Димитров бр. 2

43 Горан Арсовски  Методија Андонов Ченто бр.4Б-26

44 Никола Малинков  Димко Најдов бр. 82

45 Емил Петрушев  Невена Ѓеоргиева Дуња бр.10 

46 Блажо Ангеловски  Славко Давчев бр.19 



Ред. бр. Име и Презиме Улица

47 Зоран Јорданов  Лазо Осмаков бр.7

48 Гордана Јовчевска  Киро Пракицов бр.21

49 Татјана Манчевска  Георѓи Војтех бр.13


